imperpetuum. Inter vir[gulum] legitur. vobis.

f Leo dom. Ursonis Rogadio filius t. e.

7 Johannes dom. Leo Mucilo filius t. e.

f Ego Ursus diaconus scriba lohannitii Mucili filius scripsi.

(1) La parola volns e interlineare.
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CCXXVII.

1189 — Guglielmo re a. 24 — ind. VII — 15 maggio —
Amalfi.

I germani Sergius et Matheiis
f. dom. Mansonis f. doni.

Johannis Capuani, avendo avuto licenza da dom. lohanni

f.
dom. lohannis f. dom. Leonis Portulani di poggiare un

capo di solarile di una loro statione in Amalfi sulla fac-

ciata di una casa di esso Giovanni, si obbligano verso di

lui di tenervelo finché vi sia il suo beneplacito.

Perg. Mon. soppr., 2* serie, vo!. IV, n. 311 — Orig. — Alt. 21 X i9 — Inedita.

7 In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. anno
ab incarnatione eius millesimo centesimo octuagesimo nono,

temporibus domini nostri Guilielmi dei gratia regis Sicilie du-

catus Apiilie et principatus Capue. et vicesimo quarto anno re-

gni eius Amalfi, die quinta decima mensis madii ind. septima

Amalfi. Manifestum facimus nos Sergius et Matheus ambo veri

germani f. dom. Mansonis f. dom. lohannis Capuani, vobis dom.
lohanni f. dom. lohannis f. dom. Leonis Portulani propter quod
per licentiam et voluntatem vestra fuit positum unum caput de

solarile de ipsa statione nostra de ipso arsena de hac terra

Amalfi in ipso pariete de ipsa domo vestra qui est liberum ve-

strum. Modo vero summonistis nos ut tolleremus inde pred.

caput de solarile et poneremus inde ipse tabule nostre facie

at faciem cum ipso pred. pariete vestro. lam nos ubi voleba-

mus eum inde tollere rogavimus vos et rogare fecimus ut lar-

giretis nobis illuni ibidem habere in pred. pariete vestro donec

vobis placuerit. et vos de presente fecistis prò amore nostro

et bonitate et largistis nobis habere pred. caput de pred. sola-

rile nostro in pred. pariete vestro. Proinde firmamus vobis per

hanc chartulam ut dum placuerit vobis et vestris heredibus ha-

bere ipsum pred. capitem de pred. solarile de ipsa ss. statione

nostra in ipso pred. pariete vestro et habere ipsum pred. pa-

rietem vestrum sine ipse pred. tabule posite de pred. statione

nos ita ibidem illut habere debeamus per vestra licentiam et

voluntatem atque absolutionem. et quandocumque placuerit
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vobis vel vestris heredibus tollere exinde ipsum capitem de

pred. solarile nostro et ponere nos ibidem ipse tabule nostre

facie at faciem cum ipso pred. pariete vestro. facere illut de-

beamus tam nos quam et nostri heredes sine omni vestra ama-

ricatione. et aliquando tempore non habeamus licentiam vel

potestatem facere vobis exinde de pred. pariete vestro quolibet

possessionem aut sedilia per nullum modum imperpetuum. quia

taliter inter nos stetit. Et si contra hanc chartulam venire pre-

sunipserimus et omnia ut superius legitur non atimpleverimus

componere vobis promittimus auri solidos decem regales. et

hec chartula sit firma.

7 Mauro f. dom. lohannis t. e.

7 Sergius f. qd. dom. Mauri Gattula t. e.

f Ego Fortunatus diaconus et curialis scripsi.

CCXXVIII.

1192 — Tancredi re a. 2— ind. X— 4 febbraio — Amalfi.

Leo
f.

qd. Ursi Bruscia e sua moglie Maria f. Sergii de

Pitru qui dicitar Cazzecanosa, anche in nome dei figli mi-

norenni, vendono a dom. Urso f. qd. dom. lohannis f. dom.

Petri Castallomata un castagneto sito at Radicosa, per 4

once d'oro di tareni di Sicilia.

Perg. di Amalfi, n. 182; arch. di S. Lor., n. 182; arch. della SS. Trìn., n. 917—
:>rig. — Alt. 34 li2 X 1^ — Inedita.

7 In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. anno
ab incarnatione eius millesimo centesimo nonogesimo secundo.

temporibus domini nostri Tankredi dei gratia regis Sicilie du-

catus Apulie et principatus Capue. et secundo anno regni eius

Amalfi, die quarta mensis februarii ind. decima Amalfi. Certi

sumus nos Leo f. qd. Ursi Bruscia. et Maria ambo iugales filia

Sergii de Pitru qui dicitur Cazzecanosa. et nos istud quinde-

niamus prò parte de ipsis filiis nostris qui sunt modo sine

hetate. a presenti die promtissima voluntate venundedimus et

tradidimus vobis dom. Urso f. qd. dom. lohannis f. dom. Petri

Castallomata. idest plenariam et integram totam ipsam petiam
nostrani de ipso castanieto nostro quod habemus at Radicosa
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positum. quod michi ss. Leo obbenit ex parentorura meorum.
et tote ipse chartule quas exinde habuimus dedimus vobis ille.

et firmamus vobis ut si alia qualibet chartula exinde inventa

daderit nos et nostri heredes mit(tere) illa debeamus subtus

vobis et vestris heredibus sine vestra damnietate vel amarica-

tione. Et reclaramus vobis exinde ipse finis de ipso ss. casta-

nieto sicut sibi est plenum et vacuum. cum casalina et balneo

atque cisterna seu et cum omnia sibi infra se habentibus et

pertinentibus. et continet per as fines. da capo et de uno latere

a parte orientis continet per finem causa ecclesie sancte Marie